

# SMPL-Johnson ApS

Nivågade 1, 2.th., 2200 København N

CVR-nr. 41 73 28 49

## Årsrapport

**1. oktober 2020 - 30. april 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. oktober 2021.

---

Johnny Aalborg Roikjer-Lauritsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. april 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

SMPL-Johnson ApS  
Nivågade 1, 2.th.  
2200 København N

CVR-nr.: 41 73 28 49

Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. april 2021  
1. regnskabsår

**Direktion**

Johnny Aalborg Roikjer-Lauritsen

**Revisor**

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Roskildevej 39, 3. sal  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at drive virksomhed med kontrol af undergulve, derudover udførelse af designgulve, opretning med tyndpuds og administration af byggesager samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin anpartskapital. Ledelsen er opmærksom herpå, men vurderer at kapitaltabet ikke medfører udfordringer for selskabets løbende likviditetsbehov. Ledelsen har fremlagt en plan for reetablering af selskabets kapital ved egen drift, forventeligt indenfor de kommende regnskabsår. På den baggrund aflægges årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 98.674 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -34.859 kr.. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/10 2020 - 30/4 2021
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>98.674</b>
2 Personaleomkostninger	-138.102
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-4.220
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-43.648</b>
Andre finansielle indtægter	395
Øvrige finansielle omkostninger	-72
<b>Resultat før skat</b>	<b>-43.325</b>
3 Skat af årets resultat	8.466
<b>Årets resultat</b>	<b>-34.859</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-34.859
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-34.859</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>30/4 2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.880
Materielle anlægsaktiver i alt	16.880
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>16.880</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.520
Udsudte skatteaktiver	8.466
Periodeafgrænsningsposter	854
Tilgodehavender i alt	27.840
Likvide beholdninger	9.252
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>37.092</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>53.972</b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	
<u>Note</u>	<u>30/4 2021</u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-34.859</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.141</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.925
Anden gæld	<u>34.906</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>48.831</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>48.831</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>53.972</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-34.859	-34.859
	<b>40.000</b>	<b>-34.859</b>	<b>5.141</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin anpartskapital. Ledelsen er opmærksom herpå, men vurderer at kapitaltabet ikke medfører udfordringer for selskabets løbende likviditetsbehov. Ledelsen har fremlagt en plan for reetablering af selskabets kapital ved egen drift, forventeligt indenfor de kommende regnskabsår. På den baggrund aflægges årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

1/10 2020  
- 30/4 2021

---

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager 137.155  
Andre omkostninger til social sikring 947

---

**138.102**

---

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 1

---

### 3. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat -8.466

---

**-8.466**

---

30/4 2021

---

### 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. oktober 2020 0

Tilgang i årets løb 21.100

---

**Kostpris 30. april 2021 21.100**

---

Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020 0

Årets afskrivninger -4.220

---

**Af- og nedskrivninger 30. april 2021 -4.220**

---

**Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021 16.880**

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, udover hvad der er sædvanligt for en konsulentvirksomhed og i øvrigt fremgår af regnskab og noter.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Johnny Aalborg Roikjer-Lauritsen

### Direktør

På vegne af: SMPL-Johnson ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-576454297007

IP: 80.71.xxx.xxx

2021-10-06 09:48:46 UTC

NEM ID 

## Hans Christian Grube

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: One Revision Statsautoriseret Revisions...

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 83.151.xxx.xxx

2021-10-06 10:50:37 UTC

NEM ID 

## Johnny Aalborg Roikjer-Lauritsen

### Dirigent

På vegne af: SMPL-Johnson ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-576454297007

IP: 80.71.xxx.xxx

2021-10-06 11:37:49 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: QDNGL-IW7LG-FXB4C-UJ2547-QIV1E-YZ6W3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>